Deverá ser efetuada a limpeza no 

máximo a cada 04 horas. Incluídos no 

custo as despesas com transporte e 

instalação dos equipamentos, bem 

como assistência técnica durante toda 

a realização do evento com equipe de 

manutenção. 

MR 

179,90 

1.799,00 

Valor Total:  Um mil, setecentos e noventa e nove reais. 

DESENTUPIDORA 
E LOCADORA 

PATOBAN 

•Desentupimento 
  de canos de esgoto, 
•Limpeza de fossas,  caixas 
  sépticas e de gordura,